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Dystans 4,2 km Przeciętna prędkość zwycięzcy I etapu  45,957 km / h 

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu na II etapie  
   1 830 10139622790 POL    BAGROWSKI      Adam       UKS RATUSZ MASZEWO         0 05 29 52     

   2 780 10146273960 POL    MIKOŁAJCZAK    Oliwier    MLKUKS VICTORIA JAROCIN    0 05 35 59     

   3 727 10127007033 POL    TOBOŁA         Mikołaj    KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 05 36 86     

   4 757 10110935244 POL    CZEKAY         Norbert    LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  0 05 37 50     

   5 779 10133804410 POL    PASTOR         Jakub      MLKUKS VICTORIA JAROCIN    0 05 38 17     

   6 778 10133803703 POL    PATERSKI       Marcel     MLKUKS VICTORIA JAROCIN    0 05 39 50     

   7 721 10153076488 POL    KĘDZIORA       Igor       KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 05 41 62     

   8 722 10140319574 POL    KUJAWA         Olivier    KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 05 43 22     

   9 819 10113531713 POL    MAŁKOWSKI      Stanisław  UKS COPERNICUS CCC TORUŃ   0 05 44 48     

  10 834 10144656989 POL    WRÓBLEWSKI     Błażej     WMKS OLSZTYN               0 05 45 85     

  11 745 10139168914 POL    RAJEWSKI       Wiktor     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  0 05 46 59     

  12 815 10127220433 POL    PRUSINOWSKI    Oskar      UKS COPERNICUS CCC TORUŃ   0 05 47 72     

  13 818 10140234702 POL    BŁONIARZ       Marcel     UKS COPERNICUS CCC TORUŃ   0 05 50 22     

  14 809 10122242212 POL    BLOKESZ        Bartosz    UKS AVATAR SILESIA TEAM    0 05 50 58     

  15 743 10113169678 POL    ŁYSZKOWSKI     Bartosz    KOLARSKI KLUB SPORTOWY CI  0 05 50 86     

  16 738 10120725574 POL    WĘGRZYN        Aleksander KLUB KOLARSKI ZIEMIA DARŁ  0 05 55 50     

  17 709 10127429486 POL    TYCZKA         Kacper     GKS "CARTUSIA" W KARTUZAC  0 05 56 54     

  18 725 10141517122 POL    SKOWROŃSKI     Aleks      KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 05 58 06     

  19 706 10121965255 POL    ŁOJEWSKI       Jakub      DEICHMANN MAT SKSM SOBÓTK  0 05 58 64     

  20 808 10117474559 POL    DUROK          Kamil      UKS AVATAR SILESIA TEAM    0 05 59 38     

  21 836 10142330003 POL    MUCHA          Paweł      ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SP  0 06 01 00     

  22 772 10137508291 POL    CZEKAŃSKI      Karol      MG LKS KWISA LUBAŃ         0 06 02 94     

  23 737 10137084020 POL    CZYŻEWSKI      Kamil      KLUB KOLARSKI ZIEMIA DARŁ  0 06 04 38     

  24 816 10128246613 POL    SZUTER         Filip      UKS COPERNICUS CCC TORUŃ   0 06 04 41     

  25 814 10121718210 POL    LAMORSKI       Wiktor     UKS CENTRUM NOWA RUDA      0 06 05 59     

  26 705 10142003435 POL    RUSZEL         Alan       DEICHMANN MAT SKSM SOBÓTK  0 06 06 34     

  27 797 10127426355 POL    SIUDEK         Wiktor     STOWARZYSZENIE KOLARSKI M  0 06 06 70     

  28 530 10122620411 POL*   MACHOWSKA      Kaja       UKS COPERNICUS CCC TORUŃ   0 06 08 86     

  29 746 10139169116 POL    BIERNACKI      Jędrzej    KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  0 06 09 46     

  30 829 10151484375 POL    LEONCZYK       Krzysztof  UKS RATUSZ MASZEWO         0 06 10 25     

  31 500 10129831349 POL*   BARCZYK        Mila       CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C  0 06 10 93     

  32 718 10140317958 POL    JANKOWIAK      Wojciech   KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 06 11 27     

  33 535 10124885258 POL*   NOWICKA        Michalina  UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK     0 06 13 20     

  34 796 10152656156 POL    POŁAP          Łukasz     STOWARZYSZENIE KOLARSKI M  0 06 13 30     

  35 517 10127330264 POL*   MADEJSKA       Wiktoria   LMGKK ZIEMIA BRZESKA BRZE  0 06 14 15     

  36 817 10122619502 POL    MISIASZEK      Paweł      UKS COPERNICUS CCC TORUŃ   0 06 14 29     

  37 516 10145042060 POL*   BUCZEK         Julia      LKS BASZTA GOLCZEWO        0 06 14 35     

  38 764 10145102078 POL    KARAŚ          Patryk     LKS TRASA ZIELONA GÓRA     0 06 14 65     

  39 806 10153691935 POL    MICHALSKI      Kamil      UKKS IMIELIN TEAM          0 06 15 25     

  40 726 10140318867 POL    SPIRALSKI      Franciszek KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 06 15 41     

  41 748 10140101932 POL    BIERNAT        Jakub      KS STAL PLESZEW            0 06 15 64     

  42 744 10152594623 POL    KALINOWSKI     Błażej     KOLARSKI KLUB SPORTOWY CI  0 06 17 00     

  43 712 10136305491 POL    KONKOL         Cezary     GKS "CARTUSIA" W KARTUZAC  0 06 17 25     

  44 826 10128866096 POL    OWCZAREK       Adam       UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   0 06 17 41     

  45 770 10127857704 POL    DRAGUNOWICZ    Mikołaj    MG LKS KWISA LUBAŃ         0 06 18 14     

  46 760 10134010433 POL    JÓZWA          Aleksander LKS TRASA ZIELONA GÓRA     0 06 18 46     

  47 802 10148609640 POL    SYPNIEWICZ     Kacper     TC CHROBRY GŁOGÓW          0 06 18 98     

  48 750 10151784267 POL    BISKUPSKI      Jakub      KS STAL PLESZEW            0 06 20 30     

  49 820 10150109096 POL    MACIEJEWSKI    Miłosz     UKS COPERNICUS CCC TORUŃ   0 06 21 74     

  50 527 10117474256 POL*   SEKTA          Marta      UKS AVATAR SILESIA TEAM    0 06 21 75     

  51 724 10140317655 POL    PRZYBYLSKI     Filip      KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 06 23 13     
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  52 539 10127296013 POL*   KACZMARCZYK    Julia      ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SP  0 06 23 15     

  53 773 10150692211 POL    SAKOWICZ       Oskar      MG LKS KWISA LUBAŃ         0 06 23 33     

  54 753 10129756779 POL    KAZYMYROV      Stanislav  KTK KALISZ                 0 06 23 43     

  55 532 10115151714 POL*   OLSZEWSKA      Helena     UKS COPERNICUS CCC TORUŃ   0 06 23 92     

  56 534 10154218260 POL*   SIERADZKA      Weronika   UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   0 06 24 68     

  57 501 10110472371 POL*   SKRZYPCZAK     Gabriela   GKS "CARTUSIA" W KARTUZAC  0 06 25 16     

  58 835 10144661639 UKR    HULEVATYI      KonstiantynWMKS OLSZTYN               0 06 27 08     

  59 782 10146274465 POL    MACIEJEWSKI    Michał     MLKUKS VICTORIA JAROCIN    0 06 27 67     

  60 711 10133591515 POL    SZWABA         Piotr      GKS "CARTUSIA" W KARTUZAC  0 06 28 12     

  61 821 10140289767 POL    LITKOWSKI      Alan       UKS COPERNICUS CCC TORUŃ   0 06 28 14     

  62 805 10137039358 POL    GRZESIOK       Stanisław  UKKS IMIELIN TEAM          0 06 28 20     

  63 755 10141040004 POL    CHYLAK         Mateusz    LKS BASZTA GOLCZEWO        0 06 29 30     

  64 701 10122242111 POL    WINIARSKI      Bartosz    CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C  0 06 30 67     

  65 781 10146274162 POL    MATYSIAK       Mikołaj    MLKUKS VICTORIA JAROCIN    0 06 31 18     

  66 716 10129141336 POL    KMIEĆ          Borys      KK "TRAMWAJARZ"            0 06 31 81     

  67 741 10128444148 POL    KAMYK          Filip      KLUB KOLARSKI ZIEMIA KOŁO  0 06 32 75     

  68 828 10154062454 POL    KLIBER         Jakub      UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   0 06 32 79     

  69 719 10162292401 POL    KACZMAREK      Franciszek KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 06 32 90     

  70 503 10140318362 POL*   ILMER          Antonina   KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 06 34 14     

  71 730 10154613334 POL    LIS            Bartosz    KLUB KOLARSKI REKORD KORY  0 06 34 35     

  72 528 10121607163 POL*   RAPIOR         Maja       UKS AVATAR SILESIA TEAM    0 06 35 17     

  73 775 10138257720 POL    BRODAWKA       Franciszek MG LKS KWISA LUBAŃ         0 06 35 51     

  74 800 10148608125 POL    FOMIN          Kirill     TC CHROBRY GŁOGÓW          0 06 35 84     

  75 789 10130695154 POL    CZAPNIEWSKI    Antoni     SKK TEAM PRIME CONSTRUCTI  0 06 36 69     

  76 728 10152861068 POL    ZYCH           Maksym     KLTC KONIN ROMGOS          0 06 37 21     

  77 774 10139975832 POL    BIENIEK        Wojciech   MG LKS KWISA LUBAŃ         0 06 38 28     

  78 720 10162293108 POL    KACZMAREK      Jan        KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 06 39 35     

  79 521 10150923900 POL*   TOMCZAK        Amelia     LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW      0 06 40 08     

  80 717 10140318463 POL    CIEŚLIK        Adam       KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 06 41 15     

  81 756 10160635721 POL    WIECZOREK      Maciej     LKS BASZTA GOLCZEWO        0 06 41 15     

  82 536 10155170880 POL*   WIERZEJEWSKA   Zuzanna    UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK     0 06 41 27     

  83 791 10155985579 POL    ŚWIĘCH         Adam       SKK TEAM PRIME CONSTRUCTI  0 06 41 75     

  84 822 10140230860 POL    BAGIŃSKI       Konstanty  UKS COPERNICUS CCC TORUŃ   0 06 43 13     

  85 749 10142037686 POL    GROCHECKI      Alan       KS STAL PLESZEW            0 06 43 19     

  86 747 10142122158 POL    LEMPASZAK      Nikodem    KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  0 06 44 73     

  87 792 10111523712 POL    WIERZYCKI      Wit        SKK TEAM PRIME CONSTRUCTI  0 06 44 88     

  88 514 10132698307 POL*   KORZENIEWSKA   Karolina   KS STAL PLESZEW            0 06 45 13     

  89 785 10152412949 POL    PAWŁOWSKI      Krzysztof  PTC DSV PABIANICE          0 06 45 16     

  90 761 10135624673 POL    RZYMSKI        Tymon      LKS TRASA ZIELONA GÓRA     0 06 46 13     

  91 729 10132698711 POL    CHŁOPECKI      Oskar      KLTC KONIN ROMGOS          0 06 46 18     

  92 710 10140104457 POL    PEREKITKO      Wiktor     GKS "CARTUSIA" W KARTUZAC  0 06 47 11     

  93 766 10150924405 POL    DĘBSKI         Kacper     LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW      0 06 47 48     

  94 824 10141003931 POL    RAK            Konstanty  UKS KOLARZ NADARZYN        0 06 47 55     

  95 813 10128345027 POL    KONARSKI       Antoni     UKS CENTRUM NOWA RUDA      0 06 48 31     

  96 762 10147238102 POL    TERESHENKO     Dmytro     LKS TRASA ZIELONA GÓRA     0 06 49 24     

  97 731 10154613233 POL    TASAREK        Remigiusz  KLUB KOLARSKI REKORD KORY  0 06 49 61     

  98 509 10141498732 POL*   STELMACH       Łucja      KLUB KOLARSKI ZIEMIA DARŁ  0 06 50 44     

  99 533 10139352204 POL*   KAIGORODOVA    Nadezhda   UKS KOLARZ NADARZYN        0 06 50 90     

 100 803 10137050068 POL    STYZIŃSKI      Wojciech   UKKS IMIELIN TEAM          0 06 51 86     

 101 723 10162292603 POL    PODOLAK        Wojciech   KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 06 52 05     

 102 833 10162636042 POL    KASPERSKI      Michał     UKS ZEFIR                  0 06 52 10     

 103 795 10133513814 POL    OPARA          Mikołaj    STOWARZYSZENIE KOLARSKI M  0 06 52 36     

 104 508 10137111807 POL*   KARYŚ          Lena       KLUB KOLARSKI ZIEMIA DARŁ  0 06 52 52     
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 105 831 10160912674 POL    ZIMNY          Ryszard    UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK     0 06 52 66     

 106 788 10163576841 POL    KŁODA          Maciej     SKK SZCZECIŃSKI KLUB KOLA  0 06 53 75     

 107 763 10142118522 POL    SZEWCZYK       Stanisław  LKS TRASA ZIELONA GÓRA     0 06 53 93     

 108 758 10135686311 POL    GŁÓWKA         Kacper     LKS TRASA ZIELONA GÓRA     0 06 54 23     

 109 786 10160532657 POL    RELISZKA       Filip      PTC DSV PABIANICE          0 06 54 58     

 110 827 10128865490 POL    ZDYB           Kacper     UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   0 06 54 79     

 111 823 10139358062 POL    CIUPIŃSKI      Kajetan    UKS KOLARZ NADARZYN        0 06 54 99     

 112 531 10140583700 POL*   SZTANGIERSKA   Julia      UKS COPERNICUS CCC TORUŃ   0 06 55 12     

 113 505 10154613132 POL*   GAŁĘSKA        Magdalena  KLUB KOLARSKI REKORD KORY  0 06 55 36     

 114 752 10140102235 POL    OSUCH          Kajetan    KS STAL PLESZEW            0 06 56 08     

 115 769 10160392009 POL    GABARA         Karol      LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW      0 06 56 63     

 116 754 10122242414 POL    KLATKA         Albert     LKK LUKS SŁAWNO            0 06 57 44     

 117 515 10138321172 POL*   KLIMKIEWICZ    Maja       KTK KALISZ                 0 06 59 97     

 118 765 10150824573 POL    STAPKIEWICZ    Adam       LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW      0 07 00 28     

 119 523 10138258528 POL*   KOSSOWSKA      Jagoda     MG LKS KWISA LUBAŃ         0 07 00 72     

 120 700 10147851727 POL    ŁATKA          Kacper     CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C  0 07 01 48     

 121 513 10126062796 POL*   SAMECKA        Martyna    KS SPOŁEM ŁÓDŻ CENTRAL     0 07 02 09     

 122 742 10136441594 POL    SZAFRAN        Adam       KLUB KOLARSKI ZIEMIA KOŁO  0 07 03 47     

 123 732 10154951723 POL    GINTER         Wojciech   KLUB KOLARSKI REKORD KORY  0 07 03 56     

 124 733 10154976678 POL    MIKOŁAJCZYK    Antoni     KLUB KOLARSKI REKORD KORY  0 07 04 71     

 125 736 10162635941 POL    POMIECIŃSKI    Tomasz     KLUB KOLARSKI REKORD KORY  0 07 04 73     

 126 502 10110591094 POL*   WIŚNIEWSKA     Roksana    GKS "CARTUSIA" W KARTUZAC  0 07 04 84     

 127 771 10139915713 POL    KUSIAK         Jakub      MG LKS KWISA LUBAŃ         0 07 05 25     

 128 783 10155404589 POL    KEMPA          Filip      MLKUKS VICTORIA JAROCIN    0 07 05 94     

 129 519 10139589650 POL*   WOJDYŁA        Hanna      LMGKK ZIEMIA BRZESKA BRZE  0 07 06 38     

 130 526 10131235223 POL*   BOMERSBACH     Julia      UKKS IMIELIN TEAM          0 07 07 33     

 131 512 10136908309 POL*   ZAKRZEWSKA     Kornelia   KLUB KOLARSKI ZIEMIA KOŁO  0 07 07 42     

 132 518 10139590155 POL*   WOJDYŁA        Zuzanna    LMGKK ZIEMIA BRZESKA BRZE  0 07 08 83     

 133 787 10160471528 POL    BORYCKI        Mateusz    PTC DSV PABIANICE          0 07 11 79     

 134 707 10119230663 POL    POSCHLOD       Patryk     DEICHMANN MAT SKSM SOBÓTK  0 07 11 90     

 135 511 10160628344 POL*   SEREMAK        Natalia    KLUB KOLARSKI ZIEMIA DARŁ  0 07 11 96     

 136 776 10139915814 POL    SMAJDA         Szymon     MG LKS KWISA LUBAŃ         0 07 12 64     

 137 540 10110441049 POL*   ZIELIŃSKA      Wiktoria   GK PIAST SZCZECIN          0 07 13 92     

 138 520 10152393347 POL*   WIĘCEK         Nikola     LUDOWY KLUB KOLARSKI "WAR  0 07 15 00     

 139 714 10139975125 POL    PAMUŁA         Wojciech   GLKS W JAWORZYNIE ŚLĄSKIE  0 07 15 37     

 140 751 10140101225 POL    CZAJKA         Maciej     KS STAL PLESZEW            0 07 15 61     

 141 777 10155722871 POL    TYKA           Antoni     MKK VELO SPEED PIOTRKÓW T  0 07 17 24     

 142 799 10151010186 POL    HENTOSZ        Jakub      TC CHROBRY GŁOGÓW          0 07 18 68     

 143 524 10141948871 POL*   MACIEJEWSKA    Domininika TC CHROBRY GŁOGÓW          0 07 20 59     

 144 504 10152164385 POL*   ŻMUDA          Oliwia     KLTC KONIN ROMGOS          0 07 21 20     

 145 825 10150801436 POL    SZOŁUCHA       Tadeusz    UKS KOLARZ NADARZYN        0 07 21 25     

 146 767 10138809408 POL    CIEŚLA         Piotr      LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW      0 07 23 86     

 147 735 10163372939 POL    WĄSALA         Mateusz    KLUB KOLARSKI REKORD KORY  0 07 24 59     

 148 734 10154612930 POL    RYBAK          Bartosz    KLUB KOLARSKI REKORD KORY  0 07 27 51     

 149 801 10148609034 POL    DZIEWIĄTKA     Antoni     TC CHROBRY GŁOGÓW          0 07 30 33     

 150 713 10152002822 POL    CIELECKI       Leon       GLKS W JAWORZYNIE ŚLĄSKIE  0 07 34 61     

 151 768 10136452611 POL    OLCZAK         Wojciech   LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW      0 07 39 24     

 152 506 10154613031 POL*   BODYLSKA       Hanna      KLUB KOLARSKI REKORD KORY  0 07 45 94     

 153 525 10151012412 POL*   KRASKA         Anastazja  TC CHROBRY GŁOGÓW          0 08 00 23     

 154 522 10160320873 POL*   PLEWKA         Weronika   LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW      0 08 11 95     

 155 837 10150559744 POL    DĄBROWSKI      Alan       GK PIAST SZCZECIN          0 08 28 24     

 156 507 10162635234 POL*   NOWAK          Karolina   KLUB KOLARSKI REKORD KORY  0 08 35 26     

     759 10135624875 POL    OLEJNICZAK     Filip      nie wystartował/DNS             

mailto:biuro@akces-sport.pl
http://akces-sport.pl/


                                                        

  

 
Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji Tarnowo Podgórne, Klub Kolarski „TARNOVIA” Tarnowo Podgórne, Wielkopolski Związek Kolarski 

Dyrektor Wyścigu : Piotr BROŃSKI nr tel. Kom 502 065 265, Radosław SZUKAŁA nr tel. Kom 512 621 125                                                                                                                                                           

KATEGORIA MŁODZIK  i  oznaczona * KATEGORIA MŁODZICZKA                                                  

2.05.2025 II jazda indywidualna na czas Tor Poznań   Komunikat numer 3/MŁ/2025 str. 4 

 

Systemy pomiaru czasu Akces-Sport - Rafał Oporski tel. 501 062 492  biuro@akces-sport.pl  http://akces-sport.pl/                                        

     832 10144039930 POL    DZIKOWSKI      Wojciech   nie wystartował/DNS             

Uprawnionych do startu na etapie: 158 zawodników.                                                                                                                                     

Etap ukończyło: 156 zawodników.  

President of C.P. – Robert DOBROCHOWSKI 

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu po II etapie                                                                           
   1 757 10110935244 POL    CZEKAY         Norbert    LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  1 05 21  0 00 00       

   2 830 10139622790 POL    BAGROWSKI      Adam       UKS RATUSZ MASZEWO         1 05 22  0 00 01       

   3 727 10127007033 POL    TOBOŁA         Mikołaj    KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  1 05 24  0 00 03       

   4 780 10146273960 POL    MIKOŁAJCZAK    Oliwier    MLKUKS VICTORIA JAROCIN    1 05 30  0 00 09       

   5 778 10133803703 POL    PATERSKI       Marcel     MLKUKS VICTORIA JAROCIN    1 05 32  0 00 11       

   6 779 10133804410 POL    PASTOR         Jakub      MLKUKS VICTORIA JAROCIN    1 05 33  0 00 12       

   7 721 10153076488 POL    KĘDZIORA       Igor       KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  1 05 36  0 00 15       

   8 722 10140319574 POL    KUJAWA         Olivier    KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  1 05 38  0 00 17       

   9 819 10113531713 POL    MAŁKOWSKI      Stanisław  UKS COPERNICUS CCC TORUŃ   1 05 39  0 00 18       

  10 745 10139168914 POL    RAJEWSKI       Wiktor     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  1 05 41  0 00 20       

  11 815 10127220433 POL    PRUSINOWSKI    Oskar      UKS COPERNICUS CCC TORUŃ   1 05 42  0 00 21       

  12 818 10140234702 POL    BŁONIARZ       Marcel     UKS COPERNICUS CCC TORUŃ   1 05 45  0 00 24       

  13 809 10122242212 POL    BLOKESZ        Bartosz    UKS AVATAR SILESIA TEAM    1 05 45  0 00 24       

  14 743 10113169678 POL    ŁYSZKOWSKI     Bartosz    KOLARSKI KLUB SPORTOWY CI  1 05 45  0 00 24       

  15 738 10120725574 POL    WĘGRZYN        Aleksander KLUB KOLARSKI ZIEMIA DARŁ  1 05 50  0 00 29       

  16 709 10127429486 POL    TYCZKA         Kacper     GKS "CARTUSIA" W KARTUZAC  1 05 51  0 00 30       

  17 725 10141517122 POL    SKOWROŃSKI     Aleks      KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  1 05 53  0 00 32       

  18 706 10121965255 POL    ŁOJEWSKI       Jakub      DEICHMANN MAT SKSM SOBÓTK  1 05 53  0 00 32       

  19 808 10117474559 POL    DUROK          Kamil      UKS AVATAR SILESIA TEAM    1 05 54  0 00 33       

  20 500 10129831349 POL*   BARCZYK        Mila       CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C  1 05 55  0 00 34       

  21 836 10142330003 POL    MUCHA          Paweł      ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SP  1 05 56  0 00 35       

  22 530 10122620411 POL*   MACHOWSKA      Kaja       UKS COPERNICUS CCC TORUŃ   1 05 57  0 00 36       

  23 772 10137508291 POL    CZEKAŃSKI      Karol      MG LKS KWISA LUBAŃ         1 05 57  0 00 36       

  24 737 10137084020 POL    CZYŻEWSKI      Kamil      KLUB KOLARSKI ZIEMIA DARŁ  1 05 59  0 00 38       

  25 816 10128246613 POL    SZUTER         Filip      UKS COPERNICUS CCC TORUŃ   1 05 59  0 00 38       

  26 746 10139169116 POL    BIERNACKI      Jędrzej    KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  1 06 00  0 00 39       

  27 814 10121718210 POL    LAMORSKI       Wiktor     UKS CENTRUM NOWA RUDA      1 06 00  0 00 39       

  28 705 10142003435 POL    RUSZEL         Alan       DEICHMANN MAT SKSM SOBÓTK  1 06 01  0 00 40       

  29 797 10127426355 POL    SIUDEK         Wiktor     STOWARZYSZENIE KOLARSKI M  1 06 01  0 00 40       

  30 718 10140317958 POL    JANKOWIAK      Wojciech   KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  1 06 06  0 00 45       

  31 535 10124885258 POL*   NOWICKA        Michalina  UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK     1 06 08  0 00 47       

  32 796 10152656156 POL    POŁAP          Łukasz     STOWARZYSZENIE KOLARSKI M  1 06 08  0 00 47       

  33 517 10127330264 POL*   MADEJSKA       Wiktoria   LMGKK ZIEMIA BRZESKA BRZE  1 06 09  0 00 48       

  34 817 10122619502 POL    MISIASZEK      Paweł      UKS COPERNICUS CCC TORUŃ   1 06 09  0 00 48       

  35 516 10145042060 POL*   BUCZEK         Julia      LKS BASZTA GOLCZEWO        1 06 09  0 00 48       

  36 764 10145102078 POL    KARAŚ          Patryk     LKS TRASA ZIELONA GÓRA     1 06 09  0 00 48       

  37 806 10153691935 POL    MICHALSKI      Kamil      UKKS IMIELIN TEAM          1 06 10  0 00 49       

  38 726 10140318867 POL    SPIRALSKI      Franciszek KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  1 06 10  0 00 49       

  39 744 10152594623 POL    KALINOWSKI     Błażej     KOLARSKI KLUB SPORTOWY CI  1 06 12  0 00 51       

  40 712 10136305491 POL    KONKOL         Cezary     GKS "CARTUSIA" W KARTUZAC  1 06 12  0 00 51       

  41 826 10128866096 POL    OWCZAREK       Adam       UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   1 06 12  0 00 51       

  42 770 10127857704 POL    DRAGUNOWICZ    Mikołaj    MG LKS KWISA LUBAŃ         1 06 13  0 00 52       

  43 760 10134010433 POL    JÓZWA          Aleksander LKS TRASA ZIELONA GÓRA     1 06 13  0 00 52       
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  44 802 10148609640 POL    SYPNIEWICZ     Kacper     TC CHROBRY GŁOGÓW          1 06 13  0 00 52       

  45 501 10110472371 POL*   SKRZYPCZAK     Gabriela   GKS "CARTUSIA" W KARTUZAC  1 06 16  0 00 55       

  46 820 10150109096 POL    MACIEJEWSKI    Miłosz     UKS COPERNICUS CCC TORUŃ   1 06 16  0 00 55       

  47 527 10117474256 POL*   SEKTA          Marta      UKS AVATAR SILESIA TEAM    1 06 16  0 00 55       

  48 724 10140317655 POL    PRZYBYLSKI     Filip      KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  1 06 18  0 00 57       

  49 753 10129756779 POL    KAZYMYROV      Stanislav  KTK KALISZ                 1 06 18  0 00 57       

  50 534 10154218260 POL*   SIERADZKA      Weronika   UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   1 06 19  0 00 58       

  51 805 10137039358 POL    GRZESIOK       Stanisław  UKKS IMIELIN TEAM          1 06 23  0 01 02       

  52 755 10141040004 POL    CHYLAK         Mateusz    LKS BASZTA GOLCZEWO        1 06 24  0 01 03       

  53 701 10122242111 POL    WINIARSKI      Bartosz    CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C  1 06 25  0 01 04       

  54 781 10146274162 POL    MATYSIAK       Mikołaj    MLKUKS VICTORIA JAROCIN    1 06 26  0 01 05       

  55 716 10129141336 POL    KMIEĆ          Borys      KK "TRAMWAJARZ"            1 06 26  0 01 05       

  56 741 10128444148 POL    KAMYK          Filip      KLUB KOLARSKI ZIEMIA KOŁO  1 06 27  0 01 06       

  57 719 10162292401 POL    KACZMAREK      Franciszek KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  1 06 27  0 01 06       

  58 528 10121607163 POL*   RAPIOR         Maja       UKS AVATAR SILESIA TEAM    1 06 30  0 01 09       

  59 800 10148608125 POL    FOMIN          Kirill     TC CHROBRY GŁOGÓW          1 06 30  0 01 09       

  60 789 10130695154 POL    CZAPNIEWSKI    Antoni     SKK TEAM PRIME CONSTRUCTI  1 06 31  0 01 10       

  61 728 10152861068 POL    ZYCH           Maksym     KLTC KONIN ROMGOS          1 06 32  0 01 11       

  62 717 10140318463 POL    CIEŚLIK        Adam       KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  1 06 36  0 01 15       

  63 822 10140230860 POL    BAGIŃSKI       Konstanty  UKS COPERNICUS CCC TORUŃ   1 06 38  0 01 17       

  64 749 10142037686 POL    GROCHECKI      Alan       KS STAL PLESZEW            1 06 38  0 01 17       

  65 792 10111523712 POL    WIERZYCKI      Wit        SKK TEAM PRIME CONSTRUCTI  1 06 39  0 01 18       

  66 514 10132698307 POL*   KORZENIEWSKA   Karolina   KS STAL PLESZEW            1 06 40  0 01 19       

  67 729 10132698711 POL    CHŁOPECKI      Oskar      KLTC KONIN ROMGOS          1 06 41  0 01 20       

  68 710 10140104457 POL    PEREKITKO      Wiktor     GKS "CARTUSIA" W KARTUZAC  1 06 42  0 01 21       

  69 824 10141003931 POL    RAK            Konstanty  UKS KOLARZ NADARZYN        1 06 42  0 01 21       

  70 763 10142118522 POL    SZEWCZYK       Stanisław  LKS TRASA ZIELONA GÓRA     1 06 48  0 01 27       

  71 823 10139358062 POL    CIUPIŃSKI      Kajetan    UKS KOLARZ NADARZYN        1 06 49  0 01 28       

  72 751 10140101225 POL    CZAJKA         Maciej     KS STAL PLESZEW            1 07 10  0 01 49       

  73 711 10133591515 POL    SZWABA         Piotr      GKS "CARTUSIA" W KARTUZAC  1 10 47  0 05 26       

  74 508 10137111807 POL*   KARYŚ          Lena       KLUB KOLARSKI ZIEMIA DARŁ  1 12 07  0 06 46       

  75 748 10140101932 POL    BIERNAT        Jakub      KS STAL PLESZEW            1 12 18  0 06 57       

  76 539 10127296013 POL*   KACZMARCZYK    Julia      ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SP  1 12 26  0 07 05       

  77 532 10115151714 POL*   OLSZEWSKA      Helena     UKS COPERNICUS CCC TORUŃ   1 12 26  0 07 05       

  78 835 10144661639 UKR    HULEVATYI      KonstiantynWMKS OLSZTYN               1 12 30  0 07 09       

  79 821 10140289767 POL    LITKOWSKI      Alan       UKS COPERNICUS CCC TORUŃ   1 12 31  0 07 10       

  80 750 10151784267 POL    BISKUPSKI      Jakub      KS STAL PLESZEW            1 12 31  0 07 10       

  81 503 10140318362 POL*   ILMER          Antonina   KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  1 12 37  0 07 16       

  82 730 10154613334 POL    LIS            Bartosz    KLUB KOLARSKI REKORD KORY  1 12 37  0 07 16       

  83 775 10138257720 POL    BRODAWKA       Franciszek MG LKS KWISA LUBAŃ         1 12 38  0 07 17       

  84 774 10139975832 POL    BIENIEK        Wojciech   MG LKS KWISA LUBAŃ         1 12 41  0 07 20       

  85 720 10162293108 POL    KACZMAREK      Jan        KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  1 12 42  0 07 21       

  86 521 10150923900 POL*   TOMCZAK        Amelia     LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW      1 12 43  0 07 22       

  87 536 10155170880 POL*   WIERZEJEWSKA   Zuzanna    UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK     1 12 44  0 07 23       

  88 747 10142122158 POL    LEMPASZAK      Nikodem    KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  1 12 47  0 07 26       

  89 761 10135624673 POL    RZYMSKI        Tymon      LKS TRASA ZIELONA GÓRA     1 12 49  0 07 28       

  90 813 10128345027 POL    KONARSKI       Antoni     UKS CENTRUM NOWA RUDA      1 12 51  0 07 30       

  91 762 10147238102 POL    TERESHENKO     Dmytro     LKS TRASA ZIELONA GÓRA     1 12 52  0 07 31       

  92 731 10154613233 POL    TASAREK        Remigiusz  KLUB KOLARSKI REKORD KORY  1 12 52  0 07 31       

  93 803 10137050068 POL    STYZIŃSKI      Wojciech   UKKS IMIELIN TEAM          1 12 54  0 07 33       

  94 723 10162292603 POL    PODOLAK        Wojciech   KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  1 12 55  0 07 34       

  95 833 10162636042 POL    KASPERSKI      Michał     UKS ZEFIR                  1 12 55  0 07 34       

  96 795 10133513814 POL    OPARA          Mikołaj    STOWARZYSZENIE KOLARSKI M  1 12 55  0 07 34       

mailto:biuro@akces-sport.pl
http://akces-sport.pl/


                                                        

  

 
Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji Tarnowo Podgórne, Klub Kolarski „TARNOVIA” Tarnowo Podgórne, Wielkopolski Związek Kolarski 

Dyrektor Wyścigu : Piotr BROŃSKI nr tel. Kom 502 065 265, Radosław SZUKAŁA nr tel. Kom 512 621 125                                                                                                                                                           

KATEGORIA MŁODZIK  i  oznaczona * KATEGORIA MŁODZICZKA                                                  

2.05.2025 II jazda indywidualna na czas Tor Poznań   Komunikat numer 3/MŁ/2025 str. 6 

 

Systemy pomiaru czasu Akces-Sport - Rafał Oporski tel. 501 062 492  biuro@akces-sport.pl  http://akces-sport.pl/                                        

  97 831 10160912674 POL    ZIMNY          Ryszard    UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK     1 12 55  0 07 34       

  98 758 10135686311 POL    GŁÓWKA         Kacper     LKS TRASA ZIELONA GÓRA     1 12 57  0 07 36       

  99 827 10128865490 POL    ZDYB           Kacper     UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   1 12 57  0 07 36       

 100 531 10140583700 POL*   SZTANGIERSKA   Julia      UKS COPERNICUS CCC TORUŃ   1 12 58  0 07 37       

 101 752 10140102235 POL    OSUCH          Kajetan    KS STAL PLESZEW            1 12 59  0 07 38       

 102 754 10122242414 POL    KLATKA         Albert     LKK LUKS SŁAWNO            1 13 00  0 07 39       

 103 515 10138321172 POL*   KLIMKIEWICZ    Maja       KTK KALISZ                 1 13 02  0 07 41       

 104 765 10150824573 POL    STAPKIEWICZ    Adam       LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW      1 13 03  0 07 42       

 105 523 10138258528 POL*   KOSSOWSKA      Jagoda     MG LKS KWISA LUBAŃ         1 13 03  0 07 42       

 106 700 10147851727 POL    ŁATKA          Kacper     CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C  1 13 04  0 07 43       

 107 733 10154976678 POL    MIKOŁAJCZYK    Antoni     KLUB KOLARSKI REKORD KORY  1 13 07  0 07 46       

 108 502 10110591094 POL*   WIŚNIEWSKA     Roksana    GKS "CARTUSIA" W KARTUZAC  1 13 07  0 07 46       

 109 519 10139589650 POL*   WOJDYŁA        Hanna      LMGKK ZIEMIA BRZESKA BRZE  1 13 09  0 07 48       

 110 512 10136908309 POL*   ZAKRZEWSKA     Kornelia   KLUB KOLARSKI ZIEMIA KOŁO  1 13 10  0 07 49       

 111 518 10139590155 POL*   WOJDYŁA        Zuzanna    LMGKK ZIEMIA BRZESKA BRZE  1 13 11  0 07 50       

 112 707 10119230663 POL    POSCHLOD       Patryk     DEICHMANN MAT SKSM SOBÓTK  1 13 14  0 07 53       

 113 771 10139915713 POL    KUSIAK         Jakub      MG LKS KWISA LUBAŃ         1 13 16  0 07 55       

 114 767 10138809408 POL    CIEŚLA         Piotr      LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW      1 13 26  0 08 05       

 115 829 10151484375 POL    LEONCZYK       Krzysztof  UKS RATUSZ MASZEWO         1 17 21  0 12 00       

 116 509 10141498732 POL*   STELMACH       Łucja      KLUB KOLARSKI ZIEMIA DARŁ  1 18 01  0 12 40       

 117 769 10160392009 POL    GABARA         Karol      LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW      1 18 07  0 12 46       

 118 766 10150924405 POL    DĘBSKI         Kacper     LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW      1 22 58  0 17 37       

 119 756 10160635721 POL    WIECZOREK      Maciej     LKS BASZTA GOLCZEWO        1 27 52  0 22 31       

 120 791 10155985579 POL    ŚWIĘCH         Adam       SKK TEAM PRIME CONSTRUCTI  1 27 52  0 22 31       

 121 785 10152412949 POL    PAWŁOWSKI      Krzysztof  PTC DSV PABIANICE          1 27 56  0 22 35       

 122 513 10126062796 POL*   SAMECKA        Martyna    KS SPOŁEM ŁÓDŻ CENTRAL     1 33 13  0 27 52       

 123 742 10136441594 POL    SZAFRAN        Adam       KLUB KOLARSKI ZIEMIA KOŁO  1 33 14  0 27 53       

 124 732 10154951723 POL    GINTER         Wojciech   KLUB KOLARSKI REKORD KORY  1 33 14  0 27 53       

 125 783 10155404589 POL    KEMPA          Filip      MLKUKS VICTORIA JAROCIN    1 33 16  0 27 55       

 126 526 10131235223 POL*   BOMERSBACH     Julia      UKKS IMIELIN TEAM          1 33 18  0 27 57       

 127 511 10160628344 POL*   SEREMAK        Natalia    KLUB KOLARSKI ZIEMIA DARŁ  1 33 22  0 28 01       

 128 776 10139915814 POL    SMAJDA         Szymon     MG LKS KWISA LUBAŃ         1 33 23  0 28 02       

 129 520 10152393347 POL*   WIĘCEK         Nikola     LUDOWY KLUB KOLARSKI "WAR  1 33 26  0 28 05       

 130 799 10151010186 POL    HENTOSZ        Jakub      TC CHROBRY GŁOGÓW          1 33 29  0 28 08       

 131 735 10163372939 POL    WĄSALA         Mateusz    KLUB KOLARSKI REKORD KORY  1 33 35  0 28 14       

 132 773 10150692211 POL    SAKOWICZ       Oskar      MG LKS KWISA LUBAŃ         1 37 34  0 32 13       

 133 533 10139352204 POL*   KAIGORODOVA    Nadezhda   UKS KOLARZ NADARZYN        1 38 01  0 32 40       

 134 788 10163576841 POL    KŁODA          Maciej     SKK SZCZECIŃSKI KLUB KOLA  1 38 04  0 32 43       

 135 736 10162635941 POL    POMIECIŃSKI    Tomasz     KLUB KOLARSKI REKORD KORY  1 38 15  0 32 54       

 136 524 10141948871 POL*   MACIEJEWSKA    Domininika TC CHROBRY GŁOGÓW          1 38 31  0 33 10       

 137 522 10160320873 POL*   PLEWKA         Weronika   LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW      1 39 22  0 34 01       

 138 834 10144656989 POL    WRÓBLEWSKI     Błażej     WMKS OLSZTYN               1 41 56  0 36 35       

 139 786 10160532657 POL    RELISZKA       Filip      PTC DSV PABIANICE          1 43 05  0 37 44       

 140 505 10154613132 POL*   GAŁĘSKA        Magdalena  KLUB KOLARSKI REKORD KORY  1 43 06  0 37 45       

 141 787 10160471528 POL    BORYCKI        Mateusz    PTC DSV PABIANICE          1 43 22  0 38 01       

 142 540 10110441049 POL*   ZIELIŃSKA      Wiktoria   GK PIAST SZCZECIN          1 43 24  0 38 03       

 143 714 10139975125 POL    PAMUŁA         Wojciech   GLKS W JAWORZYNIE ŚLĄSKIE  1 43 26  0 38 05       

 144 777 10155722871 POL    TYKA           Antoni     MKK VELO SPEED PIOTRKÓW T  1 43 28  0 38 07       

 145 504 10152164385 POL*   ŻMUDA          Oliwia     KLTC KONIN ROMGOS          1 43 32  0 38 11       

 146 825 10150801436 POL    SZOŁUCHA       Tadeusz    UKS KOLARZ NADARZYN        1 43 32  0 38 11       

 147 801 10148609034 POL    DZIEWIĄTKA     Antoni     TC CHROBRY GŁOGÓW          1 43 41  0 38 20       

 148 713 10152002822 POL    CIELECKI       Leon       GLKS W JAWORZYNIE ŚLĄSKIE  1 43 45  0 38 24       

 149 506 10154613031 POL*   BODYLSKA       Hanna      KLUB KOLARSKI REKORD KORY  1 43 56  0 38 35       
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 150 525 10151012412 POL*   KRASKA         Anastazja  TC CHROBRY GŁOGÓW          1 44 11  0 38 50       

 151 837 10150559744 POL    DĄBROWSKI      Alan       GK PIAST SZCZECIN          1 44 39  0 39 18       

 152 782 10146274465 POL    MACIEJEWSKI    Michał     MLKUKS VICTORIA JAROCIN    1 47 38  0 42 17       

 153 828 10154062454 POL    KLIBER         Jakub      UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   1 47 43  0 42 22       

 154 734 10154612930 POL    RYBAK          Bartosz    KLUB KOLARSKI REKORD KORY  1 48 38  0 43 17       

 155 768 10136452611 POL    OLCZAK         Wojciech   LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW      1 48 50  0 43 29       

 156 507 10162635234 POL*   NOWAK          Karolina   KLUB KOLARSKI REKORD KORY  1 49 46  0 44 25       

 

 
Klasyfikacja drużynowa po II etapie 
  1 MLKUKS VICTORIA JAROCIN    3 16 37       

  2 KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  3 16 45      0 00 08 

  3 UKS COPERNICUS CCC TORUŃ   3 17 06      0 00 29 

  4 UKS AVATAR SILESIA TEAM    3 17 55      0 01 18 

  5 GKS "CARTUSIA" W KARTUZAC  3 18 23      0 01 46 

  6 KS STAL PLESZEW            3 19 03      0 02 26 

  7 LKS TRASA ZIELONA GÓRA     3 19 03      0 02 26 

  8 KLUB KOLARSKI ZIEMIA DARŁ  3 23 54      0 07 17 

  9 KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  3 24 32      0 07 55 

 10 MG LKS KWISA LUBAŃ         3 24 36      0 07 59 

 11 STOWARZYSZENIE KOLARSKI M  3 25 04      0 08 27 

 12 UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   3 25 06      0 08 29 

 13 DEICHMANN MAT SKSM SOBÓTK  3 25 08      0 08 31 

 14 UKKS IMIELIN TEAM          3 25 27      0 08 50 

 15 CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C  3 25 34      0 08 57 

 16 UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK     3 31 47      0 15 10 

 17 LMGKK ZIEMIA BRZESKA BRZE  3 32 29      0 15 52 

 18 KLUB KOLARSKI REKORD KORY  3 38 27      0 21 50 

 19 LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW      3 38 32      0 21 55 

 20 LKS BASZTA GOLCZEWO        3 40 25      0 23 48 

 21 SKK TEAM PRIME CONSTRUCTI  3 41 02      0 24 25 

 22 TC CHROBRY GŁOGÓW          3 46 12      0 29 35 

 23 UKS KOLARZ NADARZYN        3 51 32      0 34 55 

 24 KLUB KOLARSKI ZIEMIA KOŁO  3 52 51      0 36 14 

 25 KLTC KONIN ROMGOS          3 56 45      0 40 08 

 26 PTC DSV PABIANICE          4 54 23      1 37 46 
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